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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/3/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مجید حسینعلی زاده خراسانی به کد ملی 1288727801 

به نمایندگی از شرکت گروه مهندسی و توسعه اقتصاد البرز 

فام به شناسه ملی 10320848349 به سمت رئیس هیئت 

مدیره و مدیر عامل، لطف الله فروزنده دهکردی به کد ملی 

4621401701 به نمایندگی از شرکت توسعه سرمایه بامداد 

به شناسه ملی 10320848577 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره و خضراله حیدرزاده به کد ملی 6269730244 به 

نمایندگی از شرکت توسعه عمران رهاد به شناسه ملی 

10320401904 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته و 

بروات و قراردادها با امضاء ثابت مدیرعامل و امضاء متغیر یکی 

از اعضای هیئت مدیره همراه بامهر شرکت و سایر نامه های 

اداری با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین 

وضعیت حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد سهامی خاص
 به شماره ثبت 433853 و شناسه ملی 10320846235

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/5/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محسن سروش با کد ملی 0569770424 به 
نمایندگی شرکت ایجاد محیط با شناسه ملی 
10101318872 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و بهزاد عباسی با کد ملی 3199881051 به 
نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 
10100591316 عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
و روزبه ولی پور کلتی با کد ملی 1376600978 
به نمایندگی شرکت نوسازی و عمران اکباتان با 
شناسه ملی 10101337982 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
امضای کلیه قراردادها، اسناد و اوراق تجاری 
و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات و غیره و 
همچنین افتتاح حساب های بانکی و پرداخت از 
حساب های مذکور، بستن آنها و کلیه عملیات 
پولی، مالی و اعتباری شرکت با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
خواهد بود و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 
مکاتبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق 
امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سمت اعضا هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید:
آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به سمت رئیس 

هیئت مدیره کد ملی 0043216031
آقای محمد بیدآبادی به سمت عضو هیئت مدیره کد ملی 

0032280661
آقای احمد بیدآبادی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره کد 

ملی 0041638158
آقای عبدالحسین بیدآبادی عضو هیئت مدیره کد ملی 

0043821121
آقای میثم بیدآبادی به سمت مدیرعامل کد ملی 

0075350671
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و 
برات و غیره به امضاء 2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهر شرکت و اوراق عادی مراسلات و مکاتبات اداری 
به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
تعیین دارندگان حق امضاء تعیین سمت مدیران، انتخاب و 
تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/4/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای احمد اقامقیمی اسفندآباد کد ملی 5039817339 به سمت 

رئیس هیئت مدیره و آقای حسن گویا کد ملی 1971892051 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای شعاع الله شمس اسفندآباد 

کد ملی 5039513331 به سمت مدیرعامل برای مدت 2 سال 

انتخاب گردیدند. کلیه اوراق بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از 

جمله چک و سفته و برات با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره 

بهمراه مهر شرکت معتبر است. موسسه حسابرسی آرمان راهبرد 

به شناسه ملی 10100643383 بازرس اصلی و آقای عباس 

سریری به کد ملی به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه وحساب سود و زیان منتهی 

به سال مالی 1394 به تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت 

مدیره، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 

توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خوزستان
 و فارس سهامی خاص به شماره ثبت 48767 

و شناسه ملی 10100939520

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/2/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه سود و زیان مالی شرکت در سال 1394 و مورد تصویب 
قرار گرفت.

آقای قادر فرهادی به شماره ملی 5459250536 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم لیلا احمدی پشکلو به شماره ملی 0059398231 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سروش سلامت رازی
 سهامی خاص به شماره ثبت 291033 

و شناسه ملی 10103290633

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 95/1/15  
و هیئت مدیره مورخ 1395/1/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 بمبلغ 10/000/000 ریال 
منقسم به 1000 سهم 10000ریالی بانام از محل آورده نقدی 
طی گواهی بانک شماره 34/36/93 مورخ 95/1/14 بانک تجارت 
شعبه دریای نور افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید. جهت افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا 

گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات افزایش سرمایه بنا به تفویض 
اختیار به هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرسی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به سمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مستند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موسسه حسابرسی آرمان راهبرد به شناسه  ملی

10100643383 به عنوان بازرس اصلی و آقای رضا ذکی 

علمداری به شماره ملی5059610322 را به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 94 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار،تصویب ترازنامه و صورت های مالی مدیران 

انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پگا 
سهامی خاص به شماره ثبت 78777 

و شناسه ملی10101236094

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو ششم   شماره ۲۱۶۶۸   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(سه شنبه ۲0 تیر ۱3۹۶  ۱۶ شوال ۱43۸   ۱۱ جولای ۲0۱۷

صفحه2

يادداشت روز اتهام خبر ويژه
به شخصیت 

شیطان!
بازی درصد تغییر اعضای کابینه

از برنامه و هماهنگی خبری نیست

پرونده نفتی پر ابهام در دستورکار نمایندگان

طرح 3 فوریتی مجلس
برای توقف و بررسی قرارداد توتال

* یک فعال صنعت نفت: دولت یازدهم صنعت نفت ایران را 

به امید غربی ها معطل نگه داشته است.

 * نماینده حامی دولت: سؤال نمایندگان مردم درباره 

قرارداد خرید هواپیما باعث تشویش می شود!

* سازمان دامپزشکی: مردم گوشت قرمز را از مراکز 

معتبر و با مهر دامپزشکی بخرند.

* فروش بیسکوئیت و آدامس قاچاق در فروشگاه های

زنجیره ای.                                                صفحه۴

خبرگزاری حامی دولت:

بدهی خارجی کشور با رشد فزاینده
به مرز 8/5 میلیارد دلار رسیده است

صفحه2

تجمع بزرگ مخالفان اردوغان در اسلامبول

تجلیل از فعالان راهیان نور در همایش »تجلی اخلاص«

صفحه آخر

* هلاکت 28000 داعشی در عراق از آغاز جنگ تاکنون.
* آل سعود در 50 سال گذشته 76 میلیارد یورو صرف 

گسترش وهابیت کرده است.
* صلیب سرخ جهانی: روزی 7000 نفر در یمن به وبا 

مبتلا می شوند.

* افشاگری بی سابقه شاهزاده مشهور سعودی: پادشاه 
عربستان، عادل الجبیر و بندر بن سلطان از سال ها پیش 

با اسرائیل در ارتباطند.
* جنجال تازه در آمریکا درباره کمک های پوتین به 
ترامپ برای شکست کلینتون.                   صفحه آخر

گزارش خبری کیهان

جشن بزرگ فروپاشی داعش در عراق
آمریکا باز هم تحقیر شد

* حسین علی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر : به دلیل آسیب های 
قرارداد توتال و این که کارشناسی لازم در آن صورت نگرفته و 
ضررهایی متوجه منافع ملت ایران است برای بررسی های کارشناسانه 

بیشتر طرح ۳ فوریتی در قالب ماده واحده ای تنظیم شده است.
* بر اساس طرح ۳ فوریتی که به امضای نمایندگان رسیده و قرار 
است در جلسه سه شنبه )امروز( تقدیم هیئت رئیسه شود دولت 
مکلف شده است روند اجرا با کنسرسیوم طرف قرارداد را متوقف 

کند تا بررسی های بیشتر صورت گیرد.
 IPC بر اساس این طرح کلیه قراردادهایی که در قالب قواعد *
تنظیم می شود تا کار کارشناسی در آنها صورت نگرفته است فعلًا 
باید متوقف شود تا روندهایی که در قوانین و تصمیمات کشور اخذ 

می شود در آن قراردادها اعمال گردد.
* محمد دهقان، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس: تمام عقلا 
معتقدند افرادی که پشت درهای بسته قراردادهای امثال کرسنت 
را بر کشور تحمیل و ده ها میلیارد دلار کشور را متضرر کردند، بهتر 
است ملت و نمایندگان آنها در مجلس را در جریان قراردادهای 

جدید خود قرار دهند.
* افرادی که حاضر به قبول شرایط این قرارداد شده اند، نه تنها در قوه 
قضائیه پرونده دارند بلکه در دادگاه های بین المللی نیز محکوم شده اند.
* نائب رئیس کمیسیون انرژی : ما هنوز اطلاعات کامل از این قرارداد 
نداریم و تنها چیزی که می دانیم این است که از جهت طویل  المدت 
بودن شبیه IPC است.                                                             صفحه۱۰

تجربه »2۰۳۰« و چگونگی جلوگیری
از تکرار آن

صفحه۶

* سردار سلامی: دشمن در تلاش است تا ما را از تاریخ 
نزدیکمان جدا کند و کاری که راهیان نور می کند 

مقابله با این هدف دشمن است.
* سردار غیب پرور: ما به یک تغییر راهبردی اساسی در 
بسیج نیازمندیم و باید سمت و سوی فعالیت ها را به 
سمت خدمات اجتماعی سوق دهیم. مردم ما شیفته 
خدمت هستند و راهیان نور هم باید با این دید ادامه یابد.

* سردار نقدی: امروز مسئله اصلی در راهیان نور 
اثرگذاری آن در جامعه است و نباید مسئولین درگیر 

مسائل حاشیه ای شوند.
* در همایش »تجلی اخلاص« از عوامل و دست اندرکاران 
راهیان نور که نقش بسزایی در ارائه خدمات به زائران 

داشتند، تقدیر و تجلیل به عمل آمد. 
صفحه۳

گزارش خبری تحلیلی کیهان

معیار چینش کابینه دوازدهم
کار برای حل مشکلات مردم یا سهم خواهی های حزبی؟

* همزمان با داغ تر شدن بازار 
گمانه زنی درباره کابینه دوازدهم ، 
به فرد  منحصر  ویژگی های  برخی 
کابینه قبلی از جمله رکورد پیر ترین 
اسلامی  انقلاب  تاریخ  کابینه 
وناکارآمدی برخی از وزارتخانه ها، 
حساسیت ها برای ترکیب دولت 

دوازدهم دوچندان شده است . 

* اصلاح طلبان که پیروزی مجدد روحانی در انتخابات را مدیون حمایت ها و 
رأی های خود می دانند جدال برای تصاحب صندلی های وزارت و ریاست را 

آغاز کرده اند و خواهان تصدی پست  های کلیدی در دولت هستند.
* کمتر از یک ماه مانده به مراسم تحلیف رئیس جمهور و معرفی کابینه 
جدید و برغم وجود چشم طمع بسیار به کرسی های کابینه دوم، انتظار این 
است رئیس جمهور وزرایی بر اساس شایستگی، کار آمدی، دغدغه مندی برای 
حل مشکلات مردم را برای کابینه دولت آینده برگزیند نه با رویکرد جناحی. 
* برخی اخبار حاکی از دریافت پول از سوی رسانه های اصلاح طلب برای 
گنجاندن نام افراد خاص در» لیست گمانه زنی های وزرای پیشنهادی«
 است!                                                                            صفحه2


